
Zpráva o hodnocení a posouzení 

zpracovaná dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a článku 7 odst. 11 směrnice Rady Královéhradeckého kraje 

č. 3, kterou se stanoví postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek 

Veřejná zakázka Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 

Zadávací řízení zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název zadavatele Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Jednání komise Datum a čas konání Složení komise 

 Jednání per rollam 27. 10. 2022 

Bc. Pavel Bulíček - člen 
Mgr. Martina Berdychová - člen 
Mgr. Antonín Stanislav, Ph.D. - člen 
Ing. Marek Pavlík - člen 
Ing. Eduard Trumm - člen 
JUDr. Ing. Rudolf Cogan, Ph.D. - náhradník 
Adam Valenta - náhradník 
Ing. Mgr. Jiří Vitvar - náhradník 
Petr Vaněk - náhradník 
 

 

Zpráva o hodnocení nabídek 

Seznam hodnocených nabídek 

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo účastníka IČO Datum a čas přijetí 

1E. 
J. Pišta a spol., společnost s r.o. 
Dukelská 414, 544 01 Dvůr Králové nad 
Labem 

 
005 78 894 

 
25.10.2022 09:02:20 

2E. 
KERSON spol. s r.o. 
Dobré čp. 80, 517 93 Dobré 

455 36 040 25.10.2022 12:34:43 

3E. 
CE-ING s.r.o. 
Polská 375, 54701 Náchod 

044 75 631 25.10.2022 12:51:31 

4E. 
VALC, s.r.o. 
Pražská třída l3/84,500 04 Hradec Králové 

455 37 151 25.10.2022 13:10:04 

5E. 
Stavební společnost s.r.o. Hostinné 
Chotěvice 360, 543 76 Chotěvice 

135 85 240 
 

25.10.2022 13:38:12 



 

 
2 

   

 
 

6E 
Průmstav Náchod s.r.o. 
Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod 

 
252 75 062 

 
25.10.2022 15:04:12  

7E 
STYLBAU, s.r.o. 
Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové 

259 57 481 
 

25.10.2022 15:34:32 

8E 
STATING s.r.o. 
Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové 

259 63 864 
 

25.10.2022 15:56:53 

 

Hodnoticí kritérium 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky bude 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  

Předmětem hodnocení je vždy celková cena plnění v korunách českých (CZK) bez daně z přidané 
hodnoty (DPH) uvedená v krycím listu nabídky, který je součástí přílohy č. 1 Výzvy. 

Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. Nabídky na 

dalších místech budou seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž 

nabídka s nejvyšší celkovou nabídkovou cenou bude nabídkou nejméně výhodnou.  

V případě shody hodnoty hodnoticích kritérií u nabídek, které by byly podle hodnoticího kritéria 

hodnoceny jako nejvýhodnější, bude jako ekonomicky nejvýhodnější hodnocena nabídka vzešlá z 

náhodného losování mezi dotčenými účastníky. Dotčení účastníci mají právo být losování přítomni. O 

konání losování budou dotčení účastníci zadavatelem informování v dostatečném předstihu. 

Hodnocené nabídky: 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 
Celková cena v Kč 

bez DPH 

1. 6E 
Průmstav Náchod s.r.o. 
Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod 

 
252 75 062 

 
23 518 176 

2. 4E. 
VALC, s.r.o. 
Pražská třída l3/84,500 04 Hradec 
Králové 

455 37 151 24 420 213 

3. 8E 
STATING s.r.o. 
Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec 
Králové 

259 63 864 
 

25 435 710 

4. 7E 
STYLBAU, s.r.o. 
Pardubická 118/79, 500 04 Hradec 
Králové 

259 57 481 
 

25 675 889 

5. 3E. 
CE-ING s.r.o. 
Polská 375, 54701 Náchod 

044 75 631 26 383 476 

6. 2E. 
KERSON spol. s r.o. 
Dobré čp. 80, 517 93 Dobré 

455 36 040 26 889 412 

7. 5E. 
Stavební společnost s.r.o. Hostinné 
Chotěvice 360, 543 76 Chotěvice 

135 85 240 
 

27 323 468 



 

 
3 

   

 
 

8. 1E. 
J. Pišta a spol., společnost s r.o. 
Dukelská 414, 544 01 Dvůr Králové nad 
Labem 

 
005 78 894 

 
29 996 915 

Zpráva obsahující výsledek posouzení splnění podmínek účasti 

Seznam nabídek, u kterých komise posoudila splnění podmínek účasti 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 6E 
Průmstav Náchod s.r.o. 
Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod 

 
252 75 062 

 
23 518 176 

2. 4E. 
VALC, s.r.o. 
Pražská třída l3/84,500 04 Hradec 
Králové 

455 37 151 24 420 213 

 

Nabídka č.6E (pořadí č. 1) 

Účastník Průmstav Náchod s.r.o. 

IČO 252 75 062 

Sídlo Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod 

 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ANO 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ANO 

Potvrzení příslušného finančního úřadu ANO 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ANO 

Potvrzení ČSSZ/OSSZ ANO 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán (Pokud 
není, čestné prohlášení, že není v likvidaci ve smyslu § 187 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku ve 
smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního 
předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země 
svého sídla.) 

ANO 

Čestné prohlášení ve vztahu k veřejnému zdravotnímu pojištění ANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
4 

   

 
 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Vratislav Zítka, jednatel, Ing. Zdeněk Možíš, jednatel 

c) Datum vyhotovení: 25. 10. 2022 

d)  Obsah ČP ve vztahu k základní způsobilosti. 

 

 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k 
České republice předložením výpisu z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje. 

ANO 

Oprávnění k podnikání nebo výpis ze živnostenského rejstříku, 
kterým prokáže splnění požadavků zadavatele v souladu s 
ustanovením § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ 
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
 

ANO 

Zadavatel dále požaduje předložení dokladu, že je dodavatel 
odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje, k výkonu činnosti ve výstavbě 
v rozsahu předmětu veřejné zakázky a ve smyslu zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, v účinném znění. Zadavatel požaduje autorizaci v 
oboru pozemní stavby či v rozsahu tuto způsobilost plně 
pokrývajícím. Dodavatel vždy předloží čestné prohlášení o tom, 
jaký je vztah mezi ním a autorizovanou osobou. 

ANO 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Vratislav Zítka, jednatel, Ing. Zdeněk Možíš, jednatel 

c) Datum vyhotovení: 25. 10. 2022 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 37296 

b) Vyhotovil: Vratislav Zítka, jednatel, Ing. Zdeněk Možíš, jednatel 

c) Datum vyhotovení: 25. 10. 2022 

d) Obsah: Martin Rejl, zaměstnanec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
5 

   

 
 

Doklady prokazující technickou kvalifikaci 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení: 

a) K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu 2 významných stavebních 
prací poskytnutých za posledních pět (5) let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení 
objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.  

      Ze seznamu významných stavebních prací musí vyplývat realizace: 

-    1 zakázky na stavební práce, jejíž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce stavby občanské 
výstavby (vyjma hal pro výrobu a služby), přičemž hodnota této zakázky byla minimálně 12 mil. 
Kč bez DPH a 

- 1 zakázky na stavební práce, jejíž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce budov pro 
zdravotní péči a služby nebo výstavba či rekonstrukce budov pro sociální péči, přičemž hodnota 
této zakázky byla minimálně 12 mil. Kč bez DPH. 

     Za budovy občanské výstavby budou zadavatelem považovány stavební objekty zařazené v číselníku 
Klasifikace stavebních objektů (KSO) ve skupině 801. Za budovy pro zdravotní péči a služby budou 
zadavatelem považovány stavební objekty zařazené v číselníku KSO ve skupině 801.1. Za budovy pro 
sociální péči budou zadavatelem považovány stavební objekty zařazené v číselníku KSO ve skupině 
801.9. Za rekonstrukci ve smyslu tohoto ustanovení se nepovažuje samotné zateplení obálky budovy 
a výměna oken. 

Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnější prací musí obsahovat alespoň: 

• identifikační údaje objednatele včetně uvedení kontaktní osoby objednatele;  

• popis předmětu prací; 

• dobu realizace;  

• hodnotu prací bez daně z přidané hodnoty (v případě, že dodavatel poskytl předmětné stavební práce 
společně s jinými dodavateli, uvede rozsah, v jakém se na plnění podílel). 

 

b) Seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky 

    Hlavní stavbyvedoucí 

• požadovaná autorizace ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě; může 
být prokázáno alternativně:  

       autorizovaný inženýr autorizace v oboru pozemní stavby 

       autorizovaný technik autorizace v oboru pozemní stavby              

• praxe v oboru při výkonu funkce stavbyvedoucího alespoň pět (5) let; 

• obdobná funkce nejméně na 1 stavbě, jejíž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce stavby 
občanské výstavby (vyjma hal pro výrobu a služby), přičemž hodnota této zakázky byla 
minimálně 12 mil. Kč bez DPH  



 

 
6 

   

 
 

 

Dodavatel předloží strukturovaný životopis, ze kterého bude vyplývat požadovaná délka praxe a příslušný 
podíl na realizaci referenční zakázky v rozsahu dle podmínek technické kvalifikace. 

 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Vratislav Zítka, jednatel, Ing. Zdeněk Možíš, jednatel 

c) Datum vyhotovení: 25. 10. 2022 

d) Obsah: 

1) Název akce: Denní stacionář Náchod 
     Předmět: Generální dodávka stavby – Kompletní rekonstrukce 

čtyřpatrového objektu na denní stacionář, včetně 
přístavby části objektu, včetně veškerých rozvodů TZB, 
zařizovacích předmětů, zimní zahrady, opěrných stěn, 
venkovních zpevněných ploch a oplocení. 

      Objednatel: Stacionář Cesta Náchod z.ú., Vítkova 3, 547 01 
Náchod – Běloves, IČO 48653292 

       Termín realizace: 01/2019–11/2019, Náchod 
       Cena bez DPH: 23,58 mil. Kč bez DPH 
 
2) Název akce: Vybudování nového zázemí pro mobilní hospic a 

domácí hospicovou péči s paliativní ambulancí a 
stacionářem 

     Předmět: Generální dodávka – Kompletní rekonstrukce objektu  
vyhlášeného jako kulturní památka na zázemí pro 
mobilní hospic s paliativní ambulancí a stacionářem. 
Vybourání některých částí objektu, doplnění svislých 
kcí, nové stropní konstrukce, nové střechy. Sanace 
stávajících kcí. Dodávka vnitřního mobiliáře, částečné 
restaurování stávajících oken a mobiliáře. Kompletní 
provedení TZB, fasáda a venkovní úpravy 

     Objednatel: Oblastní charita Červený Kostelec, 5. Května 1170, 
549 41 Červený Kostelec, IČO 48623814 

    Termín realizace: 06/2020–12/2021, Červený Kostelec 
    Cena bez DPH: 25,98 mil. Kč bez DPH 
 

 

 

 

 

a) Název dokladu: Profesní životopis Martin Rejl 

b) Vyhotovil: Martin Rejl 

c) Datum vyhotovení: 13. 7. 2022 

d) Obsah: 

Hlavní stavbyvedoucí firmy – Martin Rejl 
 
Autorizovaný v oboru pozemní stavby 
 
Zaměstnanec společnosti Průmstav Náchod s.r.o. 
 
Více jak 5 let praxe při řízení stavebních prací 
 
Účast na zakázce: 
Předmět: Generální dodávka – Kompletní rekonstrukce objektu  
vyhlášeného jako kulturní památka na zázemí pro mobilní hospic s 
paliativní ambulancí a stacionářem. Vybourání některých částí 



 

 
7 

   

 
 

objektu, doplnění svislých kcí, nové stropní konstrukce, nové 
střechy. Sanace stávajících kcí. Dodávka vnitřního mobiliáře, 
částečné restaurování stávajících oken a mobiliáře. Kompletní 
provedení TZB, fasáda a venkovní úpravy 
 Objednatel: Oblastní charita Červený Kostelec, 5. Května 1170, 
549 41 Červený Kostelec, IČO 48623814 
Termín realizace: 06/2020–12/2021, Červený Kostelec 
 Cena bez DPH: 25,98 mil. Kč bez DPH 

 

 

 

 

Základní způsobilosti Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno 

Účastník prokázal splnění kvalifikačních předpokladů. 

 

 

 

 

 

 

 

Posouzení nabídky Splněno/Nesplněno Poznámka 

Krycí list nabídky 
 
Prohlášení o neexistenci střetu zájmů 
 
Čestné prohlášení k sociálně odpovědnému plnění 
veřejné zakázky 
 
Prohlášení k akceptaci obchodních podmínek 
 
Prohlášení o neexistenci důvodu aplikace zákazu 
zadání či plnění veřejné zakázky v souladu s 
Nařízením Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 
2022 
 

ANO  

Plná moc NE 
Vratislav Zítka, jednatel, Ing. 
Zdeněk Možíš, jednatel 

Prohlášení o kvalifikaci 
 

ANO 
Souhrnné prohlášení 
dodavatele 

Seznam poddodavatelů ANO 

V seznamu poddodavatelů 
uveden: 

- CVEJN s.r.o., 
Žižkovo náměstí 9, 
549 01 Nové Město 
nad Metují – 
zdravotechnika a 
vytápění 

- AT Com plus a.s.,  U 
Habrovky 247/11, 
140 00 Praha 4 - 
Elektronický požární 
systém a 
elektroinstalace 

- CODACO 
ELEKTRONIC s.r.o., 



 

 
8 

   

 
 

Hemy 825, 757 01 
Valašské Meziříčí 

- UNI-GIPS s.r.o., 
Pražská 13, 500 04 
Hradec Králové - 
Sádrokartonové 
konstrukce 

- MOINT s.r.o., Pavla 
Hanuše 252, 500 02 
Hradec Králové - 
Interiérové dveře 

- REXGLAS s.r.o., 
Kollárova 402/4, 575 
01 Valašské Meziříčí 
- Nárazová madla a 
svodidla 

Smlouva o dílo ANO 
podpis jednatel společnosti 
Ing. Pavel Pohl 

Soupis prací s výkazem výměr ANO 

je v souladu se zadávacími  
podmínkami, tj. s cenou 
uvedenou v krycím listu a ve 
smlouvě 23 518 176 Kč bez 
DPH. Všechny položky 
k vyplnění jsou vyplněny 
nenulovou kladnou hodnotou 
čísla.  

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu? 

NE 

Komise posoudila výši 
nabídkové ceny tak, že 
nejde o cenu mimořádně 
nízkou.   

Nabídková cena v Kč bez DPH 
23 518 176 Kč bez 

DPH 

Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky je 30 000 
0000,- Kč bez DPH 

Maximální celková nabídková cena (30 000 000,-
Kč bez DPH) dodržena? 

ANO  

Předběžné pořadí 1  

Hodnotící komise dospěla k závěru, že dodavatel prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
veřejné zakázky stanoveným zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách.  

 

 

Nabídka č.4E (pořadí č. 2) 

Účastník VALC, s.r.o. 

IČO 455 37 151  

Sídlo Pražská třída l3/84,500 04 Hradec Králové 

 

 

 

 

 



 

 
9 

   

 
 

 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ANO 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ANO 

Potvrzení příslušného finančního úřadu ANO 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ANO 

Potvrzení ČSSZ/OSSZ ANO 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán (Pokud 
není, čestné prohlášení, že není v likvidaci ve smyslu § 187 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku ve 
smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního 
předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země 
svého sídla.) 

ANO 

Čestné prohlášení ve vztahu k veřejnému zdravotnímu pojištění ANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Ing. Pavel Valc 

c) Datum vyhotovení: 25. 10. 2022 

d)  Obsah ČP ve vztahu k základní způsobilosti. 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

b) Vyhotovil: Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj 

c) Datum vyhotovení: 13. 9. 2022 

d)  Obsah ČP ve vztahu k základní způsobilosti. 

 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k 
České republice předložením výpisu z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje. 

ANO 



 

 
10 

   

 
 

Oprávnění k podnikání nebo výpis ze živnostenského rejstříku, 
kterým prokáže splnění požadavků zadavatele v souladu s 
ustanovením § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ 
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
 

ANO 

Zadavatel dále požaduje předložení dokladu, že je dodavatel 
odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje, k výkonu činnosti ve výstavbě 
v rozsahu předmětu veřejné zakázky a ve smyslu zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, v účinném znění. Zadavatel požaduje autorizaci v 
oboru pozemní stavby či v rozsahu tuto způsobilost plně 
pokrývajícím. Dodavatel vždy předloží čestné prohlášení o tom, 
jaký je vztah mezi ním a autorizovanou osobou. 

ANO 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Ing. Pavel Valc 

c) Datum vyhotovení: 25. 10. 2022 

 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

b) Vyhotovil: Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj 

c) Datum vyhotovení: 13. 9. 2022 

d)  Obsah ČP ve vztahu k profesní způsobilosti. 

 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 44940 

b) Vyhotovil: Ing. Pavel Valc 

c) Datum vyhotovení: 25. 10. 2022 

d) Obsah: Lukáš Plevka, pracovněprávní vztah 

 

 

 

 

Doklady prokazující technickou kvalifikaci 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení: 

a) K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu 2 významných stavebních 
prací poskytnutých za posledních pět (5) let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení 
objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.  



 

 
11 

   

 
 

      Ze seznamu významných stavebních prací musí vyplývat realizace: 

-    1 zakázky na stavební práce, jejíž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce stavby občanské 
výstavby (vyjma hal pro výrobu a služby), přičemž hodnota této zakázky byla minimálně 12 mil. 
Kč bez DPH a 

- 1 zakázky na stavební práce, jejíž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce budov pro 
zdravotní péči a služby nebo výstavba či rekonstrukce budov pro sociální péči, přičemž hodnota 
této zakázky byla minimálně 12 mil. Kč bez DPH. 

     Za budovy občanské výstavby budou zadavatelem považovány stavební objekty zařazené v číselníku 
Klasifikace stavebních objektů (KSO) ve skupině 801. Za budovy pro zdravotní péči a služby budou 
zadavatelem považovány stavební objekty zařazené v číselníku KSO ve skupině 801.1. Za budovy pro 
sociální péči budou zadavatelem považovány stavební objekty zařazené v číselníku KSO ve skupině 
801.9. Za rekonstrukci ve smyslu tohoto ustanovení se nepovažuje samotné zateplení obálky budovy 
a výměna oken. 

Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnější prací musí obsahovat alespoň: 

• identifikační údaje objednatele včetně uvedení kontaktní osoby objednatele;  

• popis předmětu prací; 

• dobu realizace;  

• hodnotu prací bez daně z přidané hodnoty (v případě, že dodavatel poskytl předmětné stavební práce 
společně s jinými dodavateli, uvede rozsah, v jakém se na plnění podílel). 

b) Seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky 

    Hlavní stavbyvedoucí 

• požadovaná autorizace ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě; může 
být prokázáno alternativně:  

       autorizovaný inženýr autorizace v oboru pozemní stavby 

       autorizovaný technik autorizace v oboru pozemní stavby              

• praxe v oboru při výkonu funkce stavbyvedoucího alespoň pět (5) let; 

• obdobná funkce nejméně na 1 stavbě, jejíž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce stavby 
občanské výstavby (vyjma hal pro výrobu a služby), přičemž hodnota této zakázky byla 
minimálně 12 mil. Kč bez DPH  

Dodavatel předloží strukturovaný životopis, ze kterého bude vyplývat požadovaná délka praxe a příslušný 
podíl na realizaci referenční zakázky v rozsahu dle podmínek technické kvalifikace. 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Ing. Pavel Valc 

c) Datum vyhotovení: 25. 10. 2022 

d) Obsah: 
1) Název akce: Transformace ÚSp pro mládež Kvasiny _ výstavba 

v lokalitě Třebechovice pod Orebem - stavební 
práce  



 

 
12 

   

 
 

       Předmět: Novostavba dvou objektů pro osoby se zdravotním 
postižením, elektroinstalace,ZTI, ÚT, dodávka a 
montáž oken a dveří, zpevněné plochy. sadové 
úpravy vč. krytého parkovacího stání a zahradního 
domku 

      Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245,500 
03 Hradec Králové, IČ: 7 0889546 

       Termín realizace:10/2020 - 06/2022 
       Cena bez DPH: 25,177 mil. Kč bez DPH 
 
2) Název akce: Pobytové sIužby pro seniory v objektu č.p.431na 

st.p.č.453 v areálu nemocnice Opočno 
     Předmět: Přestavba objektu č.p. 431 v areálu nemocnice Opočno 

na pobytové služby pro seniory o kapacitě 47 lůžek, 
ZTI, zařízení pro vytápění, plynová zařízeni, 
přeložka vodovodu a plynovodu, elektroinstalace, 
vzduchotechnika, komunikace a zpevněné plochy, 
sadové úpravy, kolejnicový systém 

     Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245,500 
03, Hradec Králové, IČ: 7 0889546 

    Termín realizace: 09/2020 - 03/2022 
    Cena bez DPH: 90,668 mil. Kč bez DPH 

 

 

 

 

a) Název dokladu: Profesní životopis Lukáš Plevka 

b) Vyhotovil: Lukáš Plevka 

c) Datum vyhotovení: 25. 10. 2022 

d) Obsah: 

Hlavní stavbyvedoucí firmy – Lukáš Plevka 
 
Autorizovaný technik v oboru pozemní stavby 
 
Zaměstnanec společnosti VALC s.r.o. 
 
Více jak 5 let praxe při řízení stavebních prací 
 
Účast na zakázce: 
Název akce: Pobytové sIužby pro seniory v objektu č.p.431na 
st.p.č.453 v areálu nemocnice Opočno 
Předmět: Přestavba objektu č.p. 431 v areálu nemocnice Opočno 
na pobytové služby pro seniory o kapacitě 47 lůžek, ZTI, zařízení 
pro vytápění, plynová zařízeni, přeložka vodovodu a plynovodu, 
elektroinstalace, vzduchotechnika, komunikace a zpevněné plochy, 
sadové úpravy, kolejnicový systém 
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245,500 
03, Hradec Králové, IČ: 7 0889546 
Termín realizace: 09/2020 - 03/2022 
 Cena bez DPH: 90,668 mil. Kč bez DPH 

 

 

 

 

Základní způsobilosti Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno 

Účastník prokázal splnění kvalifikačních předpokladů. 

 



 

 
13 

   

 
 

 

 

 

Posouzení nabídky Splněno/Nesplněno Poznámka 

Krycí list nabídky 
 
Prohlášení o neexistenci střetu zájmů 
 
Čestné prohlášení k sociálně odpovědnému plnění 
veřejné zakázky 
 
Prohlášení k akceptaci obchodních podmínek 
 
Prohlášení o neexistenci důvodu aplikace zákazu 
zadání či plnění veřejné zakázky v souladu s 
Nařízením Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 
2022 

ANO  

Plná moc NE 
Ing. Pavel Valc, jednatel 
společnost 

Prohlášení o kvalifikaci 
 

ANO 
Souhrnné prohlášení 
dodavatele 

Seznam poddodavatelů ANO 

V seznamu poddodavatelů 
uveden: 

- CS. TOP s.r.o., 
Koutníkova 272139, 
Plotiště nad 
Labem,503 01 
Hradec Králové – 
elektro 

- TAURA-ing. Miloš 
Reček a spol., Na 
Hrázce 226129,500 
09 Hradec Králové-
ZTI,ÚT 

Smlouva o dílo ANO 
podpis jednatel společnosti 
Ing. Pavel Valc 

Soupis prací s výkazem výměr ANO 

je v souladu se zadávacími  
podmínkami, tj. s cenou 
uvedenou v krycím listu a ve 
smlouvě 24 420 213 Kč bez 
DPH. Všechny položky 
k vyplnění jsou vyplněny 
nenulovou kladnou hodnotou 
čísla.  

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu? 

NE 

Komise posoudila výši 
nabídkové ceny tak, že 
nejde o cenu mimořádně 
nízkou.   

Nabídková cena v Kč bez DPH 
24 420 213 Kč bez 

DPH 

Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky je 30 000 
0000,- Kč bez DPH 



 

 
14 

   

 
 

Maximální celková nabídková cena (30 000 000,-
Kč bez DPH) dodržena? 

ANO  

Předběžné pořadí 2  

Hodnotící komise dospěla k závěru, že dodavatel prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
veřejné zakázky stanoveným zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách.  

 

 
Hodnotící komise se jednomyslně usnesla na vybrání účastníka, jehož nabídka po posouzení splnění 

podmínek účasti, splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky v zadávacích podmínkách a po 

provedeném hodnocení se umístila jako první v pořadí, a to nabídka Průmstav Náchod s.r.o., IČO 252 

75 062, Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod, nabídková cena 23 518 176 Kč bez DPH.   

 

 
Pořadí 

nabídky 

 
Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO 

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 

1 6E 
Průmstav Náchod s.r.o. 
Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod 

 
252 75 062 

 
23 518 176 

 
Za předpokladu, že by vybraný dodavatel odmítl uzavřít smlouvu, doporučuje komise zadavateli 

uzavření smlouvy s dodavatelem, jehož nabídka se umístila jako druhá v pořadí a který prokázal splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky, stanovené zákonem a zadavatelem v zadávacích 

podmínkách, a to účastníka VALC, s.r.o., IČO 455 37 151, Pražská třída l3/84,500 04 Hradec Králové, 

s nabídkovou cenou 24 420 213 Kč bez DPH.  

 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO 

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 

2. 4E. 
VALC, s.r.o. 
Pražská třída l3/84,500 04 Hradec 
Králové 

455 37 151 24 420 213 

Na závěrech uvedených výše se všichni členové hodnotící komise usnesli jednomyslně. 

 

Podpisy členů hodnotící komise 

 
 
Bc. Pavel Bulíček - člen 
 

 

 
 
 
Mgr. Martina Berdychová - člen 
 
 

 

 
 
 
Mgr. Antonín Stanislav, Ph.D. - člen 
 

 



 

 
15 

   

 
 

 
 
 
Ing. Marek Pavlík - člen 
 

 

 
 
 
Ing. Eduard Trumm - člen 
 

 

 


		2022-10-31T07:25:31+0100
	Trumm Eduard Ing.


		2022-10-31T08:09:29+0100
	Pavlík Marek Ing.


		2022-10-31T15:48:56+0100
	Berdychová Martina Mgr.


		2022-11-01T10:32:43+0100
	Mgr. Antonín Stanislav, Ph.D.




